Byocari: A, B, D. — !"cuiusdam de dicto R’ consilia pro placitis et trac-
tibus: A. — Bqui: A, — YD.: A; ducis: S; domini: D. — 2°denegarunt:
A, D.—?*dictum bi§ pertinere: fehlt A, S. — ??*recedere: D.— 3¢’ eo
A; ex eo: S; vero: D. — 2ut ea: S (ei: &dywary). — #proin dicte: D. —
%fore: A. — ?T.unt: D, — 28gerra S; feblt A. — 29¢ircumflexc: A, 8. —
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negarunt, quamquam super eo fuerant?’ instanter et sepius
requisiti: hoe siquidem cum aliis eciunitatibus premissis con-
siderantes, intrepide inchoauimus in nomine domini gwerram?®
contra dictos dominos et eorum adiutores et fecimus pro de-
fensione terre et iuris nostrorum dominorum melius et sanius,
quod poteramus, precipue timentes hoe solum, si dieti do- i

mini propositum suum obtinuissent in dicto principatu et
preualuissent, quod dominos nostros fugassent extra partem
ducatus infra Swinam et Penam fluunios et in eadem parte }
fortissima castra edificassent et ipsa in perpetuum sibi sub- |
lngassent.

His sic dispositis, post modicum temporis interuallum
comes Gherardus de Holsacia missus de regno Dacie venit
cum sexcentis dextrariis bene expositis in ciuitatem Stralessund,
sicut nomine electi regis promiserat’; et in tutorem electus
a consulibus et communitate ciuitatis Stralessund™®, et homagio |
sibi facto ab iisdem et a vasallis incolis terre Ruie aqua "
salsa circumfluxe??, bona fide idem comes dictis consulibus
promiserat ac nobis et consulibus aliarum ciunitatum, quod
vellet dictis dominis nostris de manibus dominorum eorum®
totum principatum Ruyanorum euincere et ad manus domi-
norum?® nostrorum liberum ordinare et cum suis sanguinem
effandere pro recuperacione dicti principatus. Et sub tali
pacto dictus comes cum excercitu suo disposito exiuit pro
liberacione castri Lositz, et ueniens ante ipsum statim pro-
pugnaculum inimicorum expugnauit. Qui excercitum adeo
validum habuit, quod eciam ciuitatem Lositz sine magna
difficultate potuisset expugnasse, sicut sibi fuerunt®' uie ad
hoe exhibite et ostense, et nichilominus alias ciuitates et
munitiones dicti principatus sibi potuisset subdidisse et totas
terras ipsorum dominorum inimicorum potenter®® subintrasse.
et quasi®® i[nJumerabilem multitudinem pecunie ex depaeta-
tione®* collegisse, cum inimicis ei resistendi nulla fuit facultas,
sicut consules ciuitatum ei instanter persuaserunt et deside-
rab[a]nt?® toto corde; sed ipse instantiis et desideriis ipsorum
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